EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 007 de 06 de

janeiro de 2020, torna se público o extrato das Atas de Registro de

Preços do Edital de Licitação nº 069/2020 – Processo Licitatório nº:

085/2020 – Pregão Presencial  SRP n°: 042/2020, que tem como objeto

o Registro de Preço para futura e eventual contratação de

microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na

forma da Lei LC 123/2006, para fornecimento de materiais de

Limpeza, Utensílios domésticos, produtos para higienização e

outros, a fim de atender as demandas das Unidades de Sáude do

Município, especialmente o Hospital Municipal São Geraldo nas ações

de enfrentamento da pandemia de doença infecciosa viral respiratória

causada pelo agente coronavírus, a fim de estruturar e traçar

estratégias de prevenção ao contágio da covid-19 e outras, de forma

parcelada, conforme o termo de referência.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE -

MG

DETENTORAS: Ata de Registro de preços nº 093/2020 – NATALIA

DISTRIBUIDORA LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº:

04.930.131/0001-29. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 77.236,00

(SETENTA E SETE MIL DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 01/09/2020 à

01/09/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 01 de Setembro de 2020

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município